
Рейтинговый турнир РОСО СТД "ЮЖНАЯ СТОЛИЦА - 2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»
Организатор: Исполнительный комитет Росо "СТД", РОСО СТ Дона
Дата: 18 май 2019
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 5 (Ш: 5)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Дети-2+1 2 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Всероссийская
          1 Борисенко Анна            Донецк             ДНР       
          2 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          3 Красников Филипп          Краснодар                    
          4 Кристя Артём              Ростов-на-Дону                Третья
          5 Мыркин Сергей             Ростов-на-Дону                Вторая
          6 Тищенко Анна              Ростов-на-Дону               
          7 Черников Константин       Волгоград                    
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

114
Харченко Владислав
Побединская Мария

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария1 Ш
2,9 -

5878
16.11.2011
26.06.2011

265
Бредихин Даниил
Суетина Доминика

Ростов-на-Дону

Танцующий город Радченко Анна1 Ш
2,9 5965

5890
04.03.2012
29.11.2012

254
Манацков Максим
Егорова Кира

Ростов-на-Дону

Культ Мыркин Сергей1 Ш
2,8 6000

6019
06.10.2011
25.06.2011

97
Морозов Иван
Котова Ева

Ростов-на-Дону

Академия
Чебаторев Генадий Вик-

торович
2 Ш

2,4 -
-

24.02.2015
18.03.2015

324
Карпенко Данил
Вотинцева Любовь

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила2 Ш
2,1 5955

5637
23.11.2011
09.11.2012

Участников: 5

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Борисенко Анна           

          2 Карпенко Людмила         

          3 Красников Филипп         

          4 Кристя Артём             

          5 Мыркин Сергей            

          6 Тищенко Анна             

          7 Черников Константин      

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 1


