Рейтинговый турнир РОСО СТД "ЮЖНАЯ СТОЛИЦА - 2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»

Организатор: Исполнительный комитет Росо "СТД", РОСО СТ Дона

Дата: **18 май 2019** Ранг: **Массовый спорт**

Пар: 5 (Ш: 5)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы Дети-2+1 2 танца

Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
ΓЛ.	судья	Кривчук Ирина	Ростов-на-Дону		Всероссийская
	1	Борисенко Анна	Донецк	ДНР	·
	2	Карпенко Людмила	Батайск		Вторая
	3	Красников Филипп	Краснодар		•
	4	Кристя Артём	Ростов-на-Дону		Третья
	5	Мыркин Сергей	Ростов-на-Дону		Вторая
	6	Тищенко Анна	Ростов-на-Дону		
	7	Черников Константин	Волгоград		

зам.гл.с. Радченко Анна Ростов-на-Дону

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	114	Харченко Владислав Побединская Мария	Ш	2,9	16.11.2011 26.06.2011	_	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
1	265	Бредихин Даниил Суетина Доминика	Ш	2,9	04.03.2012 29.11.2012	5965 5890	Ростов-на-Дону Танцующий город	Радченко Анна
1	254	Манацков Максим Егорова Кира	Ш	2,8	06.10.2011 25.06.2011	i buuu	Ростов-на-Дону Культ	Мыркин Сергей
2	97	Морозов Иван Котова Ева	Ш	2,4	24.02.2015 18.03.2015	I -	Ростов-на-Дону Академия	Чебаторев Генадий Вик- торович
2	324	Карпенко Данил Вотинцева Любовь	Ш	2,1	23.11.2011 09.11.2012	5955 5637	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила

Участников: 5

Подписи: гл. судья

Кривчук Ирина

- 1 Борисенко Анна
- 2 Карпенко Людмила
- 3 Красников Филипп
- 4 Кристя Артём
- 5 Мыркин Сергей
- 6 Тищенко Анна
- 7 Черников Константин

зам.гл.с. Радченко Анна